令和 年 月 日

公益社団法人 宮崎県森林林業協会長 様

みやざき木づかい県民会議木育ﾈｯﾄﾜｰｸ部会
宮崎県木材需要拡大推進会議

申請者住所

氏名 印

借 用 申 請 書

下記のとおり木育用具を借用したいので申請します。

記

１ 使用期間
令和 年 月 日 ( ) 時 分 ～

令和 年 月 日 ( ) 時 分

２ 使用目的

３ 使用場所

４ 使用道具
□ 木育パネル (Ａ１サイズ×９種)
□ 木と森のクイズ (Ａ４サイズ×10枚)
□ ロボ木ーと森紙芝居
□ 布の絵本
□ マイ箸キット(※箸作り用木地は別売)
□ からからつみき
□ スギコロ
□ 木球プール
□ メリーゴーランド
□ ろっ木ーすべり台セット
□ ぞうさんすべり台
□ こども家具
□ うんてい
□ つり橋
□ ビー玉転がし
□ しいたけ収穫体験おもちゃ
□ 文字パズル (１０種)
□ メモリーゲーム
□ 森の合唱団
□ ハンマートイ
□ 木のボウリングセット
□ その他 ( )

[文書取扱]
担 当 者：
Ｔ Ｅ Ｌ：
Ｆ Ａ Ｘ：